Quarta-feira
27 de Agosto de 2025
2 - Ano XVII - Nº 2595 Chorrochó

Atas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTK1OTK2OTBGNZC0OUQ5Q0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 102/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 013/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 024/2025

O MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ/BA, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de

Preços: n°. 024/2025.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ/BA, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

EURY MAR ARAUJO E SOUZA EPP, CNPJ: 13.331.668/0001-63. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS

para futura e eventual contratação de empresa especializada para a Aquisição de Bloquete

Piso Intertravado de Concreto modelo Retangular, para Execução de Piso de Praça Pública

no distrito de Barra do Tarrachil, município de Chorrochó-BA, se faz necessária para atender

às demandas da Prefeitura no desenvolvimento e manutenção de obras e serviços públicos

essenciais. Somado a isto, tem-se urge a necessidade de contratação devido a quantidade

pretendida ser alta, visto que visa atender a área de 4.122 m² de pavimentação com o

bloquete intertravado, conforme Proposta de Preços da Contratada que é parte integrante

deste independente de transcrição. Processo Administrativo/Licitatório nº. 102/2025. Pregão

Eletrônico SRP nº. 013/2025. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Total Global:

R$ 160.778,28 (cento e sessenta mil, setecentos e setenta e oito reais e vinte e oito

centavos), pelo período de 12 (doze) meses. Data de assinatura: 27/08/2025. Uilde Irlã de

Oliveira, Prefeito Municipal.

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT  V. UNIT.   V. TOTAL

01

BLOQUETE PISO INTERTRAVADO DE
CONCRETO MODELO ONDA RETANGULAR

20X10CM E= 6 CM RESISTENCIA DE 35MPA

COR NATURAL.

UND 206.126,00  R$   0,78   R$   160.778,28

VALOR TOTAL R$ 160.778,28